
1 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
урбанизам и заштиту животне средине  
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4719  Ф: +381 21 456 238 
ekourb@vojvodina.gov.rsIww.ekourb.vojvodina.gov.rs 

 

 БРОЈ: 130-501-2409/2013-05 
М.С. 
 

                                  ДАТУМ: 22. 09.2017. год. 
  

 
 
На основу члана 15. став 4. Закона о интегрисаном спречавању и контроли загађивања животне 
средине ("Службени гласник РС", број 135/2004 и 25/15), члана 28. став 1. тачка 4. Закона о 
утврђивању надлежности Аутономне покрајине Војводине ("Службени гласник РС", број 99/2009), 
члана 55. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи (''Сл. лист АПВ'', бр.37/14, 54/14 
и 37/16) и члана 192. Закона о општем управном поступку (Службени лист СРЈ, број 33/97 и 
Службени гласник РС, број 31/01 и 30/10) а у вези са чланом 213. Став 1. Закона о општем 
управном поступку ("Службени гласник РС", број 18/2016), а решавајући по захтеву оператера НИС 
а.д. Нови Сад- Рафинерија нафте Панчево, за издавање интегрисане дозволе, број 130-501-
2409/2013-05 од 23.12.2013. године, Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне 
средине, доноси:  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о издавању интегрисане дозволе 

 
 
Издаје се интегрисана дозвола рег. број 9 оператеру НИС а.д. Нови Сад - Рафинерија нафте 
Панчево за рад постројења РАФИНЕРИЈА НАФТЕ ПАНЧЕВО и обављање активности производње, 
прераде, дистрибуције и промета нафте и нафтних деривата на локацији у Панчеву, 
Спољностарчевачка 199, катастарске парцеле: 3319, 3523/2, 3576, 3527, 3531, 3541, 3552, 3563, 
3582, 3533, 3535, 3537, 3539, 3544, 3546, 3548, 3550, 3554, 3556, 3558, 3560, 3567, 3569, 3571, 3573, 
3575, 3522, 3524, 3525, 3526, 3529, 3530, 3532, 3534, 3536, 3538, 3540, 3542, 3545, 3547, 3549, 3551, 
3553, 3555, 3557, 3559, 3561, 3562/1, 3564, 3566, 3568, 3570, 3572, 3574, 3576, 3577, 3578, 3579, 
3580, 3581, 3523/4, 3523/5, 3523/7, 3523/8, 3523/1, 3523/3, 3523/6 и 3523/8 К.О. Војловица, и 
утврђује следеће: 
 
I  ОПШТИ ПОДАЦИ 
 
1. Општи подаци о интегрисаној дозволи 
 
Интегрисана дозвола регистарског броја 9 издаје се оператеру, НИС а.д. Нови Сад- Рафинерија 
нафте Панчево, сходно Закону о интегрисаном спречавању и контроли загађивања животне 
средине (Службени гласник РС, бр. 135/04 и 25/15), Уредби о врстама активности и постројења за 


